DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR,
PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE
NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

700,00

VALOR TOTAL R$ 1.375,00

R$ 1.375,00 (UM MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
06/03/2017 À 06/06/2017 UILSONMONTEIRO DA SILVA – PREFEITOMUNICIPAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A14A1B340541B64980CDA040747B38F

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2017
CHAMADA PÚBLICA N. 001/2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 15/2017

CONTRATADO: ORLANDO FELIX TARRÃO,

CONTRATADO

OBJETO 1.1.

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA N. 001/2017

R$ 6.694,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS),
VIGENCIA: 06/03/2017 À 06/06/2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA PREFEITO
MUNICIPAL.

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR CHAMADA
PÚBLICA N. 001/2017

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VALOT TOTAL R$ 8.750,00

DE R$ 8.750,00 (OITO MIL SETECENTOS E CINQÜENTA REAIS) VIGENCIA:
06/03/2017 À 06/06/2017 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE
CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A14A1B340541B64980CDA040747B38F

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 224/2017
CHAMADA PÚBLICA n. 001/2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20/2017

CONTRTADO: GERVANIO PEREIRA DE MAGALHÃES,

CONTRATADO

OBJETO 1.1.

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR CHAMADA
PÚBLICA N. 001/2017

R$ 7.560,00 (SETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS), VIGENCIA:
06/03/2017 À 06/06/2017 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE
CENTRAL.

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br